2025 年 10 月３日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

 （TEL：03-6303-0280）

第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月４日に取得しました第 25 回新株予約権

（行使価額修正条項付）275,000 個を消却することを決議しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 消却の対象となる本新株予約権の内容

（１） 本 新 株 予 約 権 の 名 称 第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）

（２） 総 数 550,000 個

（３） 新株 予約権の目的 であ る

株 式 と 種 類 と 数

普通株式 55,000,000 株

（新株予約権 1 個につき 100 株）

（４） 本 新 株 予 約 権 の 消 却 日 2025 年 10 月９日

（５） 消 却 す る 本 新 株 予 約 権 275,000 個

（６） 消却後残存する本新株予約権 173,500 個

2. 本新株予約権の消却理由

2025 年８月 19 日付「第三者割当による第 25 回新株予約権（行使価額修正条項付）の取得に

関するお知らせ」で開示の通り、当社は 2025 年９月４日付で残存する新株予約権の一部である

275,000 個を取得し当社名義の自己新株予約権としておりましたが、これを第三者に売り渡し、

行使を促すことは、現在の行使状況を踏まえると現実的ではなく、また、投資家が有している希

薄化懸念を払しょくするために、当社は本自己新株予約権の消却を行うものであります。

3. 業績への影響

本新株予約権の取得が、当社の 2026 年 3 月期通期連結業績に与える影響はありません。

以 上